RESULTADO PRELIMINAR – AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR

EDITAL RIO DOCE - Nº 01/2024

A Associação de Desenvolvimento Agrícola Interestadual-ADAI, pessoa jurídica de direito

privado sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob nº 92.413.350/0001 -06, com sede na Av.

Thomas Edison, 387 – Barra Funda - SP, mediante os termos do Edital Simplificado Rio Doce

– Nº 01/2024 e seus anexos, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE

CURRÍCULOS E AVALIAÇÃO DOCUMENTAL e a ABERTURA DO PERÍODO PARA

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO das inscrições não habilitadas para a etapa de entrevistas

do processo seletivo de profissionais para compor o banco de currículos, com vistas a

possibilitar contratações a partir das demandas para atuação no âmbito do Projeto de

Assessoria Técnica de Desenvolvimento socioeconômico às Comunidades Atingidas pelo

Rompimento da Barragem do Fundão, localizadas nos Territórios do estado do Espírito

Santo: como forma de promoção e efetivação dos direitos violados, participação e

comunicação, a fim de atuar nas seguintes regiões do Estado do Espírito Santo: Baixo

Guandu (9), Colatina e Marilândia (10), Regência (13), Povoação (14), Linhares (15) e

Macrorregião Litoral Norte (16), nas atividades relacionadas à reparação integral das perdas e

danos decorrentes do desastre socioambiental do rompimento da Barragem de Fundão

ocorrido em 2015 na cidade de Mariana - MG.

Fica aberto o prazo para interposição de recursos das 0h do dia 12/07/2024 até às 23h59

do dia 15/07/2024. O recurso deve ser fundamentado e apresentado por escrito, em

documento assinado e no formato PDF (não serão aceitos recursos em outros formatos), e

enviado para o e-mail edital.ati@adaibrasil.org.

Vitória - ES, 11 de julho de 2024.

Rogério Paulo Hohn

Presidente

INCRIÇÕES HABILITADAS

Abraão Nicodemos Chanhino Ndjungu Assessor Técnico Nível Superior - Pedagogia

Ademilson Pereira Souza Assessor Técnico Nível Superior - Geografia

Adriana Monteiro Lima Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Adriana Rosa Gomes Gaia Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Alessandra Rodrigues Trindade Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Alessandro Mamedi Assessor Técnico Nível Superior - Analista Administrativo

Aline Nunes Dos Santos Assessor Técnico Nível Superior - Analista Administrativo

Almir Gabriel Frathezi Fontoura Assessor Técnico Nível Superior - Geografia

Amanda Daniele Da Silva Sousa Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Ana Maria Da Costa Silva Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Ana Percilia Paim Ehrenbrink Assessor Técnico Nível Superior - Ciências Sociais

André Casotti Louzada Assessor Técnico Nível Superior - Direito

André Geraldo Malta Santos Almeida Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Andressa Amorim Bandeira Assessor Técnico Nível Superior - Saúde

Angela De Souza Silva Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Antonio Cardoso Assessor Técnico Nível Superior - Agronomia

Arjuna Dos Anjos Diamantino Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Arlei Vieira Izabel Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Aucirlene Santos Da Silva Assessor Técnico Nível Superior - Pedagogia

Bárbara Valério Rocha Assessor Técnico Nível Superior - História

Breno Pardinho Pêgo Assessor Técnico Nível Superior - Engenharia Ambiental

Bruno Figueira Ramos Assessor Técnico Nível Superior - Economia

Bruno Muniz Vieira Assessor Técnico Nível Superior - Engenharia De Pesca

Camila Camargo Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Carine Guedes Ramos Assessor Técnico Nível Superior - Biologia

Carla Martins Nunes Assessor Técnico Nível Superior - Geografia

Carla Martins Nunes Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Carolina De Souza Lima Assessor Técnico Nível Superior - Turismo

Cecilia Maria Santiago Assessor Técnico Nível Superior - Agronomia

Christianne De Carvalho Teixeira Assessor Técnico Nível Superior - Turismo

Cintia Raquel Moreira Ribeiro Assessor Técnico Nível Superior - Sociologia

Cirlene Ferreira Schneider Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Clara Novais Lima Assessor Técnico Nível Superior - Biologia

Clara Nunes Pereira Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Claudia Alyne Braz De Carvalho Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Cristiane Pereira Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Cristina Batistuta Novaes Assessor Técnico Nível Superior - Analista Administrativo

Daniele Nunes Da Silva Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Danielle Pereira De Melo Assessor Técnico Nível Superior - Análise De Dados

Danielle Pereira De Melo Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Dheimes De Moura Gomes Assessor Técnico Nível Superior - Pedagogia

Diego Gasparini Felipe Assessor Técnico Nível Médio - Assistente Administrativo

Diego Silva De Sousa Assessor Técnico Nível Superior - Direito

Diorgines Da Costa Nunes Assessor Técnico Nível Superior - Agroecologia

Douglas Ferreira Freitas Assessor Técnico Nível Superior - Geografia

Douglas Roberto Amaral Da Silva Assessor Técnico Nível Superior - Direito

Eduarda Rezende Caillava Gomes Assessor Técnico Nível Superior - Biologia

Élida De Azevedo Pereira Assessor Técnico Nível Superior - Saúde

Elivania Rodrigues De Abreu Oliveira Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Eliza Campos Moura Assessor Técnico Nível Superior - Ciências Sociais

Eluana Claudia Medeiros Mattos Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Emanoel Pereira Marques Assessor Técnico Nível Médio - Assistente Administrativo

Emanuella Gonçalo Do Nascimento Assessor Técnico Nível Superior - Saúde

Fabíola Ferreira Dos Santos Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Fabíola Rodrigues Tolentino Assessor Técnico Nível Superior - Licenciatura

Fabíola Rodrigues Tolentino Assessor Técnico Nível Superior - Pedagogia

Fabíola Rodrigues Tolentino Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Fabricio Binda Lirio Assessor Técnico Nível Superior - Analista Administrativo

Felipe Mansur Valinho Assessor Técnico Nível Superior - Comunicação Social

Fernanda Lirio Sant'anna Facco Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Flariene Alves Da Silva Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Flávia Josélia Nogueira Ribeiro Assessor Técnico Nível Superior - Turismo

Flaviane Cristina De Oliveira Ferreira
Delanos

Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Franciely Costa Braga Da Silva Assessor Técnico Nível Superior - Ciências Sociais

Gabriel Silva Gomes Assessor Técnico Nível Superior - Saúde

Gabriel Souza De Jesus Assessor Técnico Nível Superior - História

Gabriela Pôrto Marques Assessor Técnico Nível Superior - Saúde

Genques Borcarte Strelhow Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Geovana Lopes Santos De Souza Assessor Técnico Nível Superior - Agronomia

Gianni Amaral Da Cruz Alvarenga Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Giovana Modesto De Souza Da Silva Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Giovanni Rodrigues Bernardo Assessor Técnico Nível Superior - Direito

Gisele Das Graças De Souza Silva Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Guilherme Romeros Da Fonseca Assessor Técnico Nível Superior - História

Guiomar Francisca Teixeira Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Helen Alves De Oliveira Assessor Técnico Nível Superior - Saúde

Helio De Souza Sobrinho Assessor Técnico Nível Superior - Saúde

Henrique Campião Herculano Assessor Técnico Nível Superior - Biologia

Henrique Marçal Dos Santos Assessor Técnico Nível Superior - História

Henrique Marçal Dos Santos Assessor Técnico Nível Superior - Geografia

Isaias Jose Da Silva Neto Assessor Técnico Nível Superior - Direito

Iury Elias Da Penha Assessor Técnico Nível Médio - Assistente Administrativo

Izabella Aléxia Carneiro Santos Assessor Técnico Nível Superior - Geografia

Jarley Lopes Ferreira Assessor Técnico Nível Superior - Saúde

Jean Michel Cavalcante Ribeiro Assessor Técnico Nível Superior - Saúde

Jessecley Tomas Da Fonseca Assessor Técnico Nível Superior - Analista Administrativo

Joel Cosme Galvao Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Jose Paulo Silva De Oliveira Assessor Técnico Nível Superior - Direito

Josilane Souza Ferreira Coutinho Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Julia Novais Lima Assessor Técnico Nível Superior - Direito

Julia Novais Lima Assessor Técnico Nível Médio - Assistente Administrativo

Jussara Soares Silva Assessor Técnico Nível Superior - Saúde

Kaluaná Macinelli Rodrigues Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Karine Juvencio Almeida Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Karine Teresinha Gonçalves Pacheco Assessor Técnico Nível Superior - Licenciatura

Karla Vardiero Paiva Assessor Técnico Nível Superior - Licenciatura

Karlyan Thiagner Gomes Assessor Técnico Nível Superior - Saúde

Kennedy Ramos Dos Santos Assessor Técnico Nível Superior - Saúde

Lais Helena Da Silva Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Larissa Batista Barbosa Assessor Técnico Nível Superior - Analista Administrativo

Larissa Costa Vilela Freire Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Larissa Noronha Chaves Assessor Técnico Nível Superior - Direito

Larissa Oliveira Schultes Assessor Técnico Nível Superior - História

Laryssa Soares Leite Assessor Técnico Nível Superior - Saúde

Lauro Pereira Ramalhete Filho Assessor Técnico Nível Superior - Economia

Leonard Campos Avellar Machado Assessor Técnico Nível Superior - Agronomia

Leticia De Souza Zanoteli Assessor Técnico Nível Superior - Direito

Lidiane Oliveira Medeiros Assessor Técnico Nível Superior - Biologia

Lidiane Oliveira Medeiros Assessor Técnico Nível Superior - Licenciatura

Linda Carten Estevan Lopes Assessor Técnico Nível Superior - Licenciatura

Linda Carten Estevan Lopes Assessor Técnico Nível Superior - Pedagogia

Lindalva Santos Santana Assessor Técnico Nível Superior - Agronomia

Lindonete De Fátima Oliveira Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Lis Soares Pereira Assessor Técnico Nível Superior - Biologia

Lorena Santos Guzzo Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Lucas Rodrigues Gacema Assessor Técnico Nível Superior - Saúde

Luciana Alves Da Silva Assessor Técnico Nível Médio - Assistente Administrativo

Luciana Penha Da Silva Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Lucimeire De Jesus Passos Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Magnum Fosse David Assessor Técnico Nível Superior - Direito

Márcio Antônio Farias De Freitas Assessor Técnico Nível Superior - Ciências Sociais

Marcio Martins Vieira Assessor Técnico Nível Superior - Comunicação Social

Marcos Martins Lisboa Assessor Técnico Nível Superior - Saúde

Maria Da Saúde Gomes Da Silva Assessor Técnico Nível Superior - Agroecologia

Maria Eduarda Timóteo Lanna Silveira Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Maria Jose Da Silva Medeiros Drumond Assessor Técnico Nível Superior - Saúde

Maria Luiza Rodrigues Dantas Assessor Técnico Nível Superior - Direito

Maria Neuza Marçal Dos Santos Assessor Técnico Nível Superior - Sociologia

Maria Ozimere Pereira Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Mariana Aparecida Lisboa Assessor Técnico Nível Médio - Assistente Administrativo

Mariana Carvalho Rodrigues Assessor Técnico Nível Superior - Turismo

Mariana Tilde Zabot Assessor Técnico Nível Superior - Agronomia

Mariana Tilde Zabot Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Marianna De Aguiar Ribeiro Assessor Técnico Nível Superior - Comunicação Social

Marieta Farias Gonçalves Assessor Técnico Nível Superior - Pedagogia

Marina De Macêdo Carvalho Assessor Técnico Nível Superior - Direito

Marinalva Gomes Do Nascimento
Mercier

Assessor Técnico Nível Médio - Assistente Administrativo

Mateus Dadalto Schettino Assessor Técnico Nível Superior - Analista Administrativo

Mateus Martins De Souza Assessor Técnico Nível Superior - Agronomia

Michele Pereira Costa Mota Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Milena De Oliveira Werneck De
Capistrano

Assessor Técnico Nível Superior - Agronomia

Millena Bitencourt De Souza Assessor Técnico Nível Médio - Assistente Administrativo

Mirian De Jesus Dorneles Ferreria Assessor Técnico Nível Superior - Turismo

Murilo Del Vechio Franciscatto Assessor Técnico Nível Superior - Biologia

Murilo Soares Tavares Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Natalia Barbosa Coradini Assessor Técnico Nível Superior - Geografia

Nelson Eduardo Gentil Assessor Técnico Nível Superior - Saúde

Nirvanna Nayra De Sousa Machado Assessor Técnico Nível Superior - Ciências Da Computação

Paloma Batista Pessin
Assessor Técnico Nível Fundamental - Limpeza E
Conservação

Pedro Alves Gomes Assessor Técnico Nível Superior - Ciências Sociais

Pedro Berutti Marques Assessor Técnico Nível Superior - Licenciatura

Pedro Berutti Marques Assessor Técnico Nível Superior - História

Pedro Henrique Nunes Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Priscila Motta Rosado Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Rael Silva Andrade Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Rafael Duarte Barcellos Feitoza Assessor Técnico Nível Superior - Saúde

Ramon Pinto Valim Assessor Técnico Nível Superior - Saúde

Raniere Cristina Silva Sabará Assessor Técnico Nível Superior - Economia

Raphael Rabello Reis Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Raphaella Morais Assessor Técnico Nível Superior - História

Raquel Felipe De Souza Assessor Técnico Nível Médio - Assistente Administrativo

Rodrigo Da Costa Corrêa Assessor Técnico Nível Superior - Ciências Da Computação

Rodrigo Da Costa Corrêa Assessor Técnico Nível Superior - Análise De Dados

Romilda Cardoso De Oliveira Pereira Assessor Técnico Nível Superior - Direito

Ruth Rocha Santos Assessor Técnico Nível Médio - Assistente Administrativo

Ruth Rocha Santos Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Samantha Nohara Barbosa Marques Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Samara Machado Alves Assessor Técnico Nível Superior - Saúde

Sandra Bonfim Dos Santos Pereira Assessor Técnico Nível Superior - Licenciatura

Sandra Rodrigues Tolentino Ferreira Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Sandra Rodrigues Tolentino Ferreira Assessor Técnico Nível Superior - Pedagogia

Sandra Rodrigues Tolentino Ferreira Assessor Técnico Nível Superior - Licenciatura

Sara Teixeira Papa Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Scarlet Lorena Souza Dos Santos Assessor Técnico Nível Superior - Pedagogia

Scarllat Da Silva Sousa Boldrini Assessor Técnico Nível Superior - Saúde

Silvana Nascimento Pereira Assessor Técnico Nível Superior - Pedagogia

Stephany Dayana Pereira Mencato Assessor Técnico Nível Superior - Direito

Suzany Evelyn De Souza Gama Assessor Técnico Nível Superior - Biologia

Tacila Kayla Pereira Da Costa Assessor Técnico Nível Superior - Engenharia De Pesca

Tatiana Medeiros Tatagiba Assessor Técnico Nível Superior - Serviço Social

Tays Natalia Gomes Assessor Técnico Nível Superior - Direito

Thais De Castilho Monteiro Assessor Técnico Nível Superior - Saúde

Theo Lopes Miranda Assessor Técnico Nível Superior - Direito

Thiago Diniz Faria Coelho Assessor Técnico Nível Superior - Geografia

Thiago Soares Damasceno Assessor Técnico Nível Médio - Mobilizador Social

Valdenilson De Souza Brito Assessor Técnico Nível Superior - Agroecologia

Vanessa Aparecida Macedo Boucinha Assessor Técnico Nível Superior - Biologia

Vanessa Dias Pereira Assessor Técnico Nível Médio - Assistente Administrativo

Victória Alves Gouvêa Assessor Técnico Nível Superior - Engenharia Ambiental

Vilson Gomes De Souza Assessor Técnico Nível Superior - Pedagogia

Vinicius Vieira Senna Assessor Técnico Nível Superior - Engenharia Ambiental

Vitor Amorim Dos Reis Assessor Técnico Nível Superior - História

Viviane Menegussi Assessor Técnico Nível Superior - Engenharia Ambiental

Walisson Rodrigues De Almeida Assessor Técnico Nível Superior - Ciências Sociais

Zenilda Carvalho Dos Santos
Assessor Técnico Nível Fundamental - Auxiliar De Serviços
Gerais

Zenilda Carvalho Dos Santos
Assessor Técnico Nível Fundamental - Limpeza E
Conservação